昆山市轨道交通投资发展有限公司关于2025年度上海轨道交通11号线昆山段3座车站及列车导向和内置光源日常维护成交公告
受昆山市轨道交通投资发展有限公司委托，中企华建友工程管理有限公司对其所需采购的2025年度上海轨道交通11号线昆山段3座车站及列车导向和内置光源日常维护项目进行国内竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次成交结果公布如下：

一、项目编号：JYKFCG2025-CG-001
二、项目名称：2025年度上海轨道交通11号线昆山段3座车站及列车导向和内置光源日常维护
三、公告媒体及日期：

公告媒体：苏州市公共资源交易中心-昆山分中心-国企采购栏目
公告日期：2025年01月17日
四、磋商信息：

磋商时间：2025年02月14日14:00
磋商地点：昆山市登云路258号汇金财富广场B栋9楼

五、成交结果：

成交单位：上海铁畅建设发展有限公司
成交金额：人民币壹拾玖万叁仟叁佰元整（¥193300元）
单位地址：上海市宝山区上大路668号1幢5层B区1030室
六、联系事项：

1、采购单位：昆山市轨道交通投资发展有限公司
联系人：相荣              联系电话：0512-57699266
2、招标代理机构：中企华建友工程管理有限公司

联系人：贾凤麟            联系电话：0512-57001288

地址：昆山市登云路258号汇金财富广场B栋904室

七、公告期限：

成交公告期限1个工作日。

中企华建友工程管理有限公司

2025年02月17日